

Łódź, 1 października 2012 r.

DOA-Or-II.0003.371.2012

**Pani**

**Wiesława Zewald**

**Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 19 września 2012 r. w sprawie administrowania nieruchomościami po zlikwidowanych z dniem 31 sierpnia 2012 r. szkołach i placówkach oświatowych uprzejmie informuję, iż część zadań w tym zakresie powierzono Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu Szkół w Łodzi.

Z chwilą ustania bytu prawnego szkół objętych procesem likwidacji, rozwiązaniu uległy wszystkie stosunki prawne, w ramach których realizowane były zadania w zakresie ochrony mienia, stąd nowy administrator podjął działania w celu zapewnienia należytej ochrony przejętych obiektów w oparciu o posiadane zasoby i środki finansowe. Nadmieniam, iż Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Łodzi jest jednostką budżetową nadzorowaną przez Miasto Łódź, która posiada ściśle określoną liczbę pracowników oraz ograniczone środki finansowe. W związku z tym nie jest możliwe, aby jednostka mogła samodzielnie dokonywać zmian w strukturze zatrudnienia wyznaczonej ustaloną liczbą etatów. Poziom zatrudnienia w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół w Łodzi, zdeterminowany rodzajem i charakterem realizowanych zadań nie uległ zmianie w związku ze wzrostem liczby administrowanych budynków po zlikwidowanych obiektach oświatowych.

Jednocześnie, ze względu na ograniczone środki finansowe, ujęte w planie finansowym, Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Łodzi nie jest również w stanie powierzyć czynności w zakresie dozoru i ochrony mienia w drodze umów cywilnoprawnych. Wyjątek stanowi obiekt Specjalnego Ośrodka Szkolno –

Wychowawczego nr 5 w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 121/123, który jako jedyny jest wyposażony w system monitoringu i instalację alarmową. W tym przypadku, w ramach posiadanych środków finansowych, powierzono czynności w zakresie dozoru mienia byłemu pracownikowi tej placówki, na podstawie umowy zlecenia zawartej na okres od dnia 1 września do dnia 30 września 2012 r.

W odniesieniu do pozostałych wymienionych przez Panią Radną obiektów uprzejmie informuję, iż Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Łodzi jako nowy administrator był zobowiązany do zorganizowania profesjonalnej ochrony. Ponadto w zakresie zapewnienia ochrony w obiektach XLI Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi przy ul. Pojezierskiej 45/51 oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 11 w Łodzi przy ul. Astronautów 19 (poprzednia siedziba ul. Księży Młyn 13/15) zawarto umowę terminową, z firmą świadczącą usługi w przedmiocie ochrony osób i mienia, na okres od dnia 1 września do dnia 30 września 2012 r.

Nadmieniam, że przez władze Miasta podejmowane są działania zmierzające do przekazania nieruchomości zainteresowanym podmiotom.

**WICEPREZYDENT MIASTA**



**Krzysztof PIĄTKOWSKI**

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Wydział Organizacyjny w Departamencie Obsługi i Administracji